
26/07/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=737658&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
 Gabinete do Ministro

 Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2018 
 

Às 08:38 horas do dia 26 de julho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2018, referente ao
Processo nº 52007100924201703, o pregoeiro, Sr(a) MARINA VIEIRA MARINHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de chaveiro, com
fornecimento de todo material e mão de obra necessários à execução dos serviços, para suprir as necessidades do
Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços - MDIC, conforme quantidades e características presentes no
Termo de Referência, Anexo I do Edital
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: meses
Valor estimado: R$ 35.182,7300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CHAVEIRO CITY LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2018
08:38:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CHAVEIRO CITY LTDA, CNPJ/CPF:
03.617.040/0001-75, Melhor lance: R$ 34.500,0000

 
 

Fim do documento


